



INFORMACJA PRASOWA

**Sąd zatwierdza upadłość układową DREWEX S.A.,
do Spółki wejdzie inwestor**

Kraków, 15 maja 2012 roku – Drewex S.A. – producent mebli i akcesoriów dziecięcych – otrzymał postanowienie Sądu Rejonowego w Krakowie w sprawie zmiany postępowania upadłościowo-likwidacyjnego na upadłość z możliwością zawarcia układu. Wydana decyzja oznacza ziszczenie się warunków umowy inwestycyjnej zawartej w dniu 10 maja br. pomiędzy Drewex S.A. i inwestorem strategicznym - P.P.H.U. AS-GOLD Sp. z o.o., na mocy której Inwestor pokryje wszystkie niezbędne koszty wymagane do finalizacji tego procesu.

„Zmiana z postępowania upadłościowo-likwidacyjnego na postępowanie upadłościowe z możliwością układu oznacza przede wszystkim, iż akcje Drewex S.A. będą dalszym w ciągu mogły stanowić przedmiot obrotu na giełdzie. W przypadku utrzymania upadłości likwidacyjnej po upływie 6 miesięcy od dnia uprawomocnienia się postanowienia o ogłoszeniu upadłości spółki, obejmującej likwidację jej majątku z mocy ustawy doszłoby do zniesienia dematerializacji i wycofania akcji z obrotu.

Postanowienie wydane przez Sąd oznacza dla Spółki możliwość rozpoczęcia działań naprawczych, które były uzależnione od decyzji w tym zakresie. W pierwszej kolejności do Spółki wejdzie inwestor - P.P.H.U. AS-GOLD Sp. z o.o., który dokapitalizuje Spółkę. Kolejnym krokiem będzie podjęcie działań zmierzających do zwiększenia sprzedaży i odzyskania udziałów w rynku.” – mówi Andrzej Krakówka, Prezes Zarządu Drewex S.A.

Zgodnie z zawartym porozumieniem P.P.H.U. AS-GOLD Sp. z o.o. zobowiązała się do dokapitalizowania Drewex S.A. w formie gotówkowej, w kwocie niezbędnej do realizacji układu z wierzycielami Spółki, lecz nie niższej niż 1 mln zł.

Drewex S.A. – producent mebli i akcesoriów dla dzieci i niemowląt. Od 1993 roku firma zajmuje się produkcją łóżeczek dla dzieci i niemowląt. Od początku 2000 roku firma rozpoczęła produkcję artykułów pościelowych do swych wyrobów stolarskich (łóżeczek dzieciennych). W skład tego działu wchodzi produkcja pościeli dziecięcej (poszwy, poszewki, poduszki, kołdry) oraz akcesoriów pościelowych (ochraniacze do łóżeczek, rożki, baldachimy,



przyborniki, torby na pieluchy, zasłony, abażury na lampy wiszące i stojące, materace do łóżeczek, pledy, artykuły dekoracyjne nad szufladę w łóżeczkach dzieciennych). Następnie od 2003 roku nastąpiło uruchomienie kolejnej linii produktów, tj. produkcji odzieży dla dzieci i niemowląt. Przez okres 12 miesięcy wypracowano i wypromowano markę handlową PePe wraz z własną ofertą handlową, która przedstawiana jest dwa razy do roku potencjalnym odbiorcom. W 2006 roku marka handlowa PePe została zastąpiona marką handlową Kolorino.

Aktualnie firma produkuje szeroki wachlarz wyrobów niezbędnych do wyposażenia dzieci i niemowląt w meble, pościel i ubiory, które tworzą harmonijne zestawy i komplety z motywami przewodnimi dla każdej z kolekcji.

<http://www.gpw.drewex.com>